[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2016

	№
	85/88

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.08.2005 № 40/191
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции Федерального закона от 02.05.2015            № 119-ФЗ), Законом Кировской области от 09.11.2009 № 443-ЗО «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции Закона Кировской области  от 10.11.2015 № 589-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.08.2005 № 40/191 «Об организации территориальной подсистемы Кировской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/485, от 20.07.2010                    № 59/336, от 23.05.2011  № 105/216, от 19.02.2013 № 196/70, от 27.05.2014                  № 264/348), утвердив изменения в Положении о территориальной подсистеме Кировской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно приложению.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области   Н.Ю. Белых
[image: image1.png]